Microchip

A0040000724040000594556
'A0040000724040000594557
A0040000724040000594567
'A0040000724040000594561
A0040000724040000594563
'A0040000724040000594555
A0040000724040000572254
'A0040000724040000540934
A0040000724040000589619
'A0040000724040000594566
A0040000724040000498003
'A0040000724040000533790
A0040000724040000429867
'A0040000724040000580860
A0040000724040000474402
'A0040000724040000540931
A0040000724040000540938
'A0040000724040000531095
A0040000724040000580855
'A0040000724040000239897
A0040000724040000397736
'A0040000724040000406749
A0040000724040000474404
'A0040000724040000492375
A0040000724040000492390
'A0040000724040000497995
A0040000724040000497997
'A0040000724040000492387
A0040000724040000540935
'A0040000724040000580865
A0040000724040000434813
'A0040000724040000434818
A0040000724040000434830
'A0040000724040000438359
A0040000724040000474406
'A0040000724040000498002
A0040000724040000497998
'A0040000724040000497999
A0040000724040000497996
'A0040000724040000491869
A1040000724040000492376
$A1040000724040000492377
A0040000724040000498006
'A0040000724040000533683
A1040000724040000540928
'A0040000724040000540929
A0040000724040000580862
'A0040000724040000572253
A0040000724040000580956
'A0040000724040000580957
A0040000724040000580958
'A0040000724040000589620
A0040000724040000594565
'A0040000724040000594574
A0040000724040000594575
'A0040000724040000594568
A0040000724040000594570
'A0040000724040000434809
A0040000724040000505953
'A0040000724040000533786
A0040000724040000594560
'A0040000724040000594564
A0040000724040000594569
'A0040000724040000588447
A0040000724040000215992

Cédigo en libro  Sexo

594556
594557
594567
594561
594563
594555
572254
540934
589619
594566
498003
533790
429867
580860
474402
540931
540938
531095
580855
239897
397736
406749
474404
492375
492390
497995
497997
492387
540935
580865
434813
434818
434830
438359
474406
498002
497998
497999
497996
491869
492376
492377
498006
533683
540928
540929
580862
572253
580956
580957
580958
589620
594565
594574
594575
594568
594570
434809
505953
533786
594560
594564
594569
588447
215992

Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra

Fecha de Nacimiento Propietario

01/06/2020 0031B0132
01/07/2020 0031B0132
01/09/2020 0031B1040
01/11/2020 0401B0192
01/11/2020 0101B0006
01/07/2020 0031B0132
01/02/2020 0331B1295
01/04/2018 0031B1040
01/11/2019 0031B1040
01/09/2020 0031B1040
01/12/2017 0331B1295
01/04/2018 0401B0079
01/02/2020 0101B0006
01/02/2020 0331B1295
01/11/2016 0031B1040
01/04/2018 0441B0017
01/04/2018 0031B1040
01/04/2018 0331B1295
01/02/2020 0331B1295
01/12/2013 0401B0079
01/12/2014 0441B0017
01/04/2015 0331B1295
01/11/2016 0031B0132
01/04/2017 0331B1295
01/10/2017 0031B1040
01/12/2017 0101B0006
01/12/2017 0101B0006
01/04/2017 0401B0079
01/04/2018 0031B1040
01/11/2019 0101B0006
01/04/2015 0031B0132
01/01/2015 0401B0079
01/01/2014 0101B0006
01/10/2015 0331B1295
01/11/2016 0441B0017
01/12/2017 0401B0192
01/12/2017 0101B0006
01/12/2017 0101B0006
01/12/2017 0101B0006
01/04/2017 0031B0132
01/02/2017 0441B0017
01/02/2017 0441B0017
01/12/2017 0331B1295
01/04/2018 0441B0017
01/04/2018 0441B0017
01/04/2018 0441B0017
01/11/2019 0101B0006
01/02/2020 0331B1295
01/10/2019 040IB6223
01/10/2019 0401B6223
01/10/2019 040IB6223
01/11/2019 0031B1040
01/09/2020 0031B1040
01/12/2020 0401B6223
01/12/2020 0401B6223
01/09/2020 0101B0006
01/01/2020 0441B0017
01/09/2015 0031B1040
01/10/2017 0401B0079
01/04/2018 0101B0006
01/07/2020 0331B1295
01/12/2020 0101B0006
01/01/2020 0441B0017
01/10/2019 0441B0017
27/01/2011 0401B0079

Status
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo

F
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06
0,00

Ranquin F
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ICG Ranquin ICG Indice combinado Informacién Genealégica

4,92
4,92
4,92
4,27
4,00
3,56
2,94
2,91
2,91
2,91
2,78
2,78
2,78
2,78
2,67
2,67
2,67
2,67
2,67
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,29
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,71
1,68
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
2,91
1,33

21
21
21
20
19
18
17
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
14
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2,50 Animal con 0 descendientes en el libro
2,50 Animal con 0 descendientes en el libro
2,50 Animal con 0 descendientes en el libro
2,45 Animal con 0 descendientes en el libro
2,40 Animal con 0 descendientes en el libro
2,36 Animal con 0 descendientes en el libro
2,31 Animal con 0 descendientes en el libro
2,26 Animal con 0 descendientes en el libro
2,26 Animal con 1 descendientes en el libro
2,26 Animal con 0 descendientes en el libro
2,21 Animal con 0 descendientes en el libro
2,21 Animal con 0 descendientes en el libro
2,21 Animal con 0 descendientes en el libro
2,21 Animal con 0 descendientes en el libro
2,17 Animal con 2 descendientes en el libro
2,17 Animal con 1 descendientes en el libro
2,17 Animal con 1 descendientes en el libro
2,17 Animal con 0 descendientes en el libro
2,17 Animal con 0 descendientes en el libro
2,07 Animal con 3 descendientes en el libro
2,07 Animal con 2 descendientes en el libro
2,07 Animal con 1 descendientes en el libro
2,07 Animal con 1 descendientes en el libro
2,07 Animal con 0 descendientes en el libro
2,07 Animal con 0 descendientes en el libro
2,07 Animal con 0 descendientes en el libro
2,07 Animal con 0 descendientes en el libro
2,07 Animal con 0 descendientes en el libro
2,07 Animal con 0 descendientes en el libro
2,07 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 1 descendientes en el libro
2,02 Animal con 1 descendientes en el libro
2,02 Animal con 1 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 1 descendientes en el libro
2,02 Animal con 2 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 5 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 1 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 1 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
2,02 Animal con 0 descendientes en el libro
1,98 Animal con 0 descendientes en el libro
1,93 Animal con 0 descendientes en el libro
1,83 Animal con 3 descendientes en el libro
1,83 Animal con 2 descendientes en el libro
1,83 Animal con 0 descendientes en el libro
1,83 Animal con 0 descendientes en el libro
1,83 Animal con 0 descendientes en el libro
1,83 Animal con 0 descendientes en el libro
1,76 Animal con 0 descendientes en el libro
1,69 Animal con 2 descendientes en el libro

Registro LG Asij

CRB
CRB
CRB
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAG
SAI

SAI

SAI

SAI

SAI

SAI

SAl

SAI

SAG
SAI

Tercil

Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente

0,871
Pendiente
Pendiente
Pendiente

0,97
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente

0,978
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente

0,947

0,919
Pendiente

0,966

0,664

0,937

0,933

0,722
Pendiente
Pendiente
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para Categoria de Mérito tras calificacion morfoldgica



'A0040000724040000395691
A0040000724040000397723
'A0040000724040000397795
A0040000724040000395695
'A0040000724040000382369
A0040000724040000395678
'A0040000724040000434824
A0040000724040000533789
'A0040000724040000580863
A0040000724040000580864
'A0040000724040000580960
A0040000724040000588448
'A0000000964000002986066
A0040000724040000004672
'A0040000724040000041392
A0040000724040000140240
'A0040000724040000215998
A0040000724040000258618
'A0040000724040000297064
A0040000724040000297062
'A0040000724040000303024
A0040000724040000336672
'A0040000724040000337976
A0040000724040000364729
'A0040000724040000364731
A0040000724040000364737
'A0040000724040000364738
A0040000724040000397802
'A0040000724040000395677
A0040000724040000397733
'A0040000724040000397735
A0040000724040000434782
'A0040000724040000434827
A0040000724040000434825
'A0040000724040000438358
A0040000724040000438402
'A0040000724040000479486
A0040000724040000479487
'A0040000724040000479916
A0040000724040000498015
'A0040000724040000498035
A0040000724040000498033
A1040000724040000459137
A0040000724040000533684
'A0040000724040000541011
A0040000724040000061357
'A0040000724040000594576
A0040000724040000594577
'A0040000724040000594578
A0040000724040000594580
'A0040000724040000594581
A0040000724040000594582
'A0040000724040000594586
A0040000724040000594587
'A0040000724040000594588
A0040000724040000594589
'A0040000724040000594590
A0040000724040000594591
'A0040000724040000594592
A0040000724040000594593
'A0040000724040000594594
A0040000724040000594595
'A0040000724040000594579
A0040000724040000594600
'A0040000724040000594601
A0040000724040000594602

395691
397723
397795
395695
382369
395678
434824
533789
580863
580864
580960
588448
1B7494BZ
4672
41392
140240
215998
258618
297064
297062
303024
336672
337976
364729
364731
364737
364738
397802
395677
397733
397735
434782
434827
434825
438358
438402
479486
479487
479916
498015
498035
498033
459137
533684
541011
61357

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Macho

Macho

Macho

Macho

Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Macho

Macho

Hembra
Macho

Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra
Hembra

01/12/2014 0031B1040
01/01/2010 006IBO060
01/11/2014 0331B1345
01/01/2014 0331B1295
01/01/2013 0031B0132
01/12/2014 0221B0002
01/12/2015 0101B0006
01/04/2018 0401B0079
01/11/2019 0101B0006
01/11/2019 0101B0006
01/10/2019 0401B6223
01/10/2019 0441B0017
01/01/2001 000IB0003
01/03/2006 000IB0O003
01/03/2008 000IB0003
01/10/2008 000IB0O003
01/10/2010 000IB0003
01/11/2010 0031B1040
01/01/2011 0441B0017
01/01/2011 0441B0017
01/01/2011 0221B0002
01/02/2013 0101B0006
01/02/2013 0101B0006
01/10/2012 006IBO060
01/10/2011 006/B0060
01/06/2013 0111B0020
01/12/2013 0111B0020
01/11/2014 0101B0006
01/12/2014 000IB0003
01/12/2014 0441B0017
01/12/2014 0441B0017
01/11/2016 000IB0O003
01/12/2015 0101B0006
01/12/2015 0101B0006
01/10/2015 0331B1295
01/01/2015 0061BO060
01/03/2015 0401B6223
01/03/2017 0401B6223
01/03/2015 000IB0003
01/10/2017 0221B0002
01/04/2015 0401B6223
01/10/2017 0401B6223
01/04/2016 0401B6223
01/04/2018 0331B1295
01/04/2018 0331B1295
01/01/2006 000IB0O003
01/05/2020 0101B0006
01/05/2020 0101B0O006
01/02/2022 0101B0006
01/02/2022 0101B0006
01/02/2022 0101B0006
01/02/2022 0101B0006
01/01/2021 0441B0017
01/01/2021 0441B0017
01/01/2021 0441B0017
01/05/2022 0031B0132
01/05/2022 0031B0132
01/05/2022 0031B0132
01/01/2022 0031B0132
01/01/2022 0401B6223
01/12/2021 0401B6223
01/01/2022 0401B6223
01/02/2022 0101B0006
01/02/2022 0101B0006
01/02/2022 0101B0006
01/02/2022 0101B0006

Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Semen criopreservado
Semen criopreservado
Semen criopreservado
Semen criopreservado
Semen criopreservado
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Semen criopreservado
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Semen criopreservado
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Semen criopreservado
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,10
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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1,69 Animal con 1 descendientes en el libro
1,69 Animal con 0 descendientes en el libro
1,69 Animal con 1 descendientes en el libro
1,69 Animal con 4 descendientes en el libro
1,69 Animal con 1 descendientes en el libro
1,69 Animal con 1 descendientes en el libro
1,69 Animal con 0 descendientes en el libro
1,69 Animal con 0 descendientes en el libro
1,69 Animal con 0 descendientes en el libro
1,69 Animal con 0 descendientes en el libro
1,69 Animal con 1 descendientes en el libro
1,64 Animal con 0 descendientes en el libro

1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55

Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 4 descendientes en el libro
Fundador con 16 descendientes en el libro
Fundador con 20 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 1 descendientes en el libro
Fundador con 3 descendientes en el libro
Fundador con 2 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 1 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 5 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 1 descendientes en el libro
Fundador con 10 descendientes en el libro
Fundador con 2 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 2 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 3 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 1 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 1 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro

SAI
SAI
SAI
SAI
SAl
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SA
SA
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAl
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI

Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente

0,98
Pendiente

0,958

0,915

0,979

0,965
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente

0,97

0,92

0,98
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente

0,98
Pendiente
Pendiente

0,97
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente

0,97

0,98

0,97
Pendiente

0,909

0,95

0,761

0,677

0,976
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente

WWWwWwwwwwwwwwowwowwwwowoowwoowwoowowowowowowwwoowooowooowowwowowooowowooowewewwwNnNNNNNNNNNNNNNNN

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



'A0040000724040000594596
A0040000724040000594597
'A0040000724040000594598
A0040000724040000594599
'A0040000724040000594583
A0040000724040000594584
'A0040000724040000594585
A0040000724040000498004 498004
'A0040000724040000594573 594573

Hembra
Hembra
Hembra
Macho
Macho
Macho
Macho
Macho
Hembra

01/12/2021 0401B0079
01/02/2021 0401B0079
01/02/2021 0401B0079
01/02/2021 0401B0079
01/04/2022 0401B0192
01/04/2022 0401B0192
01/04/2022 0401B0192
01/12/2017 0111B0020
01/12/2020 0401B6223

Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo
Vivo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
0,25

R wWwwwwww

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,60
1,45

DNR R R R R e

1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55

Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Fundador con 0 descendientes en el libro
Animal con 1 descendientes en el libro

Animal con 0 descendientes en el libro

SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAI
SAG
SAG

Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente

WWwwwwwwww

No
No
No
No
No
No
No
No
No
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